
RM_02_VHM_J1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 18.01.2023 

MEBYS Trutnov 
s.r.o. 

 

Zpracoval Ing. Petr Gaisler 

Datum projednání v RM 
– rozhodování ve 
věcech města jako 
jediného společníka 
společnosti MEBYS 
Trutnov s.r.o.  

25.01.2023   

Datum projednání v ZM  Předkládá Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu 
Změna smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o. 

Vyjádření komise  

Předchozí usnesení  

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení  
doporučuje  
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova  
schvaluje  
01.01 
změnu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o. v předloženém znění. 

 

Návrh na usnesení ZM  

Důvodová zpráva: 
MEBYS Trutnov s.r.o. předkládá změnu smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady společnosti 
MEBYS Trutnov s.r.o. Ing. Karla Nečase. Jedná se o změnu v odstavci IV. bod 4.2 vyplácení 
odměny člena dozorčí rady z 1x do 31.01. zpětně za měsíce uplynulého roku, po které mu vznikl 
v souladu s legislativou nárok na odměnu nově na 2x do 31.07. a 31.01. zpětně za měsíce 
uplynulého roku, po které mu vznikl v souladu s legislativou nárok na odměnu. 
Ing. Karel Nečas je OSVČ, přihlášen na FÚ Trutnov k paušální dani, která v jednom měsíci nesmí 
přesáhnout částku 3.499,00 Kč. Odměna člena dozorčí rady je 500,00 Kč/měsíc.  
Pro společnost MEBYS Trutnov s.r.o. tato změna nečiní žádný problém.  

 
 
Příloha: 

Smlouva o výkonu funkce člena dozorčí rady MEBYS Trutnov s.r.o. 

Kontrola materiálu právníkem před PV:  Mgr. Jiří Ratajík 

Datum: 18.01.2023  Podpis jednatele  

 
 
 
 
 
 
 



RM_02_VHM_J1 

 



RM_02_VHM_J1 

 



RM_02_VHM_J1 

 



RM_02_VHM_J1 

 


